Form No. 3460-429 Rev A

CE-saet
JL0)H{ON Multi Pro® 1750-plznesproite

Modelnr. 41202

Monteringsvejledning

Sikkerhed

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerka-
terne kan nemt ses af operatgren @ @
A og er placeret teet pa potentielle

risikoomrader. Udskift eventuelle
beskadigede eller manglende maer-
kater.

decal104-8904

104-8904

1. Grib fat i bommen her.

119-9434

decal119-9434

119-9434
1. Tankindhold

© 2022—The Toro® Company : : : Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Trykt i USA

Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Alle rettigheder forbeholdes

*

34 60 -4 2 9 %



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

Baglygte 1
Beslag

1 Meotrik (5/16")

Bolt (5/16"-18 x %4")
Palmetrik i stal

Monter baglygten.

Horn
Sekskantbolt (5/16"-18 x %4")
Flangemgatrik (5/16-18)

Montering af hornet.

S A Al -

Ledningsnet 1 Ledningsnetfaring.

Hornkontakt, kontramgatrik og
4 roulettemeatrik Montering af hornknappen.
Kontaktknap

—_

Lasebeslag

Las

5 Greb

Sekskantbolt (12 x 20 mm)
Lasematrik (12 mm)

Monter seedelasen.

JEIL L I UL (L ) Y

Opbevaringspose til personlige

veernemidler

6 Ringbgijle Montering af opbevaringsposerne til
Monteringsbeslag personlige veernemidler.
Bgjleskrue

Flangeldsematrik (35")

Meerkat for bomlgftepunkt
7 Maerkat for tankindhold
Bestemmelsesmaerkat

Pasaetning af maerkater pa maskinen.

= a2 NN DN




1

Montering af baglygten

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Baglygte

1 Beslag

Matrik (5/16")

2
2 Bolt (6/16"-18 x %4")
2

Palmeatrik i stal

Fremgangsmade

1. Ret hullerne i baglygtebeslaget ind efter de 2
huller i bomstelkanalen.

2. Fastger beslaget til stellet med 2 bolte (5/16" x
%") og to lasemgtrikker (5/16") som vist i Figur 1.

AT SN
1 = | &
\’° u‘ a4 H |
2—g\gl

-

=
3 |
\ ;‘
9025025 ‘
9025025
Figur 1
1. Beslag 3. Lasemetrik (5/16")
2. Flangehovedbolt (5/16" x
%II)

3. Ret baglygten ind efter baglygtebeslaget, og
fastger enheden med de 2 palmgtrikker i stal
som vist i Figur 2.

9025026
9025026

Figur 2

1. Baglygte 3. Palmetrik i stal

2. Baglygtebeslag

2

Montering af hornet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Horn

1 Sekskantbolt (5/16"-18 x %4")

1 Flangemeatrik (5/16-18)

Fremgangsmade

1. Ret hornet ind efter det hul, der er placeret i
forreste hgjre side af maskinen (Figur 3).

2. Seet sekskantbolten (5/16"-18 x %4") gennem
hullet i hornet og maskinens stel (Figur 3).

3. Monter hornet pa maskinen med sekskantbolten
(5/16"-18 x %") og flangematrikken (5/16"-18)
som vist i Figur 3.




9024691

9024691

Figur 3

1. Horn 3. Flangemgatrik (5/16-18)

2. Sekskantbolt (5/16"-18 x
3/4")

3

Ledningsnetfaring

Dele, der skal bruges til dette trin:

% = ®m ¥ 3 ® B B

| 1| Ledningsnet } =1
e ol
Figur 4 viser en oversigt over saettets ledningsnetfaring ‘ |
pa maskinen. [ , 9025033
| d
S 025033
Figur 4




Foring af ledningsnettet til
sidekonsollen

1. For ledningsnettet gennem fronten af
saedeafskaermningen (Figur 5).

Figur 7
9024709 1. Deeksel 2. Bolte
Figur 5
1. Abning i fronten af saedeafskaermningen Y : /
7/ ~
7/ //
2. For ledningsnettet til sidekonsollen (Figur 6). 15/ /_/
/ (
, /
S| Lzl\//q <~ “ o] / I ‘J‘J /] ’
3 9024715
Figur 8
g024710
1. Vognbundens abning 3. Slanger
~ 02710 2. Ledningsnet
1. Ledningsnet 2. For ledningsnettet fremad og langs slangerne til
hornet.
3. Foarledningsnettet gennem kransen i hullet i den
Faring af Iedningsnettet til hornet bageste vinkelplatform til hornet (Figur 9).
1. Afmonter de 2 bolte, der fastgar slangedaekslet e s N N S S
til maskinen, og afmonter deekslet (Figur 7 og NC—— E——— = — —
Figur 8). - =,

‘ ) 55024725
9024725
Figur 9
1. Horn 2. Krans i hullet




4. Tilslut ledningsnettets ben med de to klemmer til 1
de to klemmer pa hornet (Figur 10).

2 3

9024729

9024729
Figur 12

9024714

1. Ledningsnet 2. Bomstelkanal
9024714

1. Homn 3. Klemme pa 3. Tilslut ledningsnettet til lygten.

ledningsnettets ben

2. Klemme pa horn 1
5.

Monter slangedaekslet, der blev fjernet i trin 1,
Montering af hornkontakten

og fastger det med 2 bolte.

Foring af ledningsnettet til
baglygten

1. Far ledningsnettet langs hgjre stelkanal ved
siden af tanken (Figur 11).

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hornkontakt, kontramgatrik og roulettemeatrik

1 Kontaktknap

Afmontering af kontrolpanelet

1.  Afmonter grebet fra differentialelasens stang
(Figur 13).

tL T\Uj w7 P\ T \ ;
g024727 \
9024727 \ |V \ Y
Figur 11 \
1. Ledningsnet 2. Tank ‘ #
2. Forledningsnettet langs bomstelkanalen (Figur 9024734 o
12). Figur 13
1. Greb 2. Sekskantbolt (V4" x 72")

2. Fjern de 4 sekskantbolte (74" x '2"), der fastger
kontrolpanelets daeksel.

3. Laft kontrolpanelets deeksel og chokeren (Figur
14).




2. Seet hornkontakten i hullet i kontrolpanelets
daeksel, og fastger den med roulettemeotrikken.

3. Skru kontaktknappen pa hornkontakten (Figur
17).

9024737

9024737

Figur 14

1. Kontrolpanelets daeksel 2. Choker

4. Fjern den fremadrettede, runde prop fra
kontrolpanelets deeksel (Figur 15). Figur 17

9361816

_— f“/’/j LN

1. Kontaktknap 2. Hornkontakt

4. Tilslut ledningsnettets 2 klemmer maerket HORN
SwiTcH (hornkontakt) med klemmerne pa
hornkontakten (Figur 18).

9025027
9025027

Figur 15

1. Fremadrettet, rund prop

Montering af hornkontakten

1. Skru kontramegtrikken pa hoveddelen af ) " geetes
hornkontakten (Figur 16). Figur 18
1. Terminal med fladt stik 2. Klemme pa ledningsnettet
(hornkontakt) (maerket HORN SwiTCH
(hornkontakt))

Montering af kontrolpanelet

1. Ret kontrolpanelets deeksel ind efter
sidekonsollen (Figur 19).

9361817

Figur 16
1. Hul (kontrolpanelets 3. Kontramgtrik
deeksel)
2. Roulettemegtrik 4. Hornkontakt




e

9024744

9024744

Figur 19

1. Kontrolpanelets daeksel 2. Sidekonsol

2. Fastger kontrolpanelets deeksel til sidekonsollen
med de 4 sekskantbolte (74" x %2"), som du
fiernede i trin Afmontering af kontrolpanelet
(side 6).

3. Skru grebet pa differentialeldsens stang.

S

Montering af saedelasen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Lasebeslag
1 Las
1 Greb

1 Sekskantbolt (12 x 20 mm)

1 Lasematrik (12 mm)

Fremgangsmade
1.  Afmonter laseclipsen fra gaffelbolten (Figur 20).

N =~

g024767
9024767

Figur 20

Gaffelbolt
Fjeder

3. Laseclips
4. Las

no

N

N

Afmonter gaffelbolten og fiederen fra lasen
(Figur 20).

Saet gaffelbolten delvist gennem lasebeslaget
(Figur 21).

g024768
9024768

Figur 21

Gaffelbolt 3. Udvendig hjgrnebeslag pa
seedet

Lasebeslag

Ret lasebeslaget og gaffelbolten ind efter hullet
i det udvendige hjgrnebeslag pa saedet (Figur
21).

Ret hullerne i lasen ind efter hullerne i seedets
hjernebeslag (Figur 22).



9024777

9024777

Figur 22

1. Seedets hjgrnebeslag 2. Las

6. Flyt delvist gaffelbolten ind gennem hullet i
saedelasen (Figur 23).

9024774
g024774

Figur 23

1. Gaffelbolt 2. Sadelas

7. Monter fijederen pa gaffelbolten (Figur 24).

9024775
9024775

Figur 24

1. Gaffelbolt 2. Fjeder

9. Fastger lasebeslaget til det udvendige
hjernebeslag pa saedet med sekskantbolten
(12 x 20 mm) og lasemetrikken (12 mm) som
vist i Figur 25.

9024776

9024776

Figur 25

1. Sekskantbolt (12x20 mm) 3. Seedets hjgrnebeslag
4. Lasemgtrik (12 mm)

2. Lasebeslag

6

Montering af opbevarings-
poserne til personlige
vaernemidler

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Opbevaringspose til personlige vaernemidler

Ringbgjle

Monteringsbeslag

2
2
2 Bgjleskrue
4

Flangelasemgtrik (35")

8. Saet gaffelbolten helt igennem hullerne i
seedelasen og det indvendige hjgrnebeslag pa
saedet.

Fremgangsmade

1. Indseet en ringbgijle i opbevaringsposens
losbegang som vist i Figur 26.




1

N

/’

-—

2

2
2 361785
Figur 28
1. Krog (ringbgjle) 2. Rille (monteringsbeslag)
Figur 26 6. Gentag trin 5 pa den anden side af maskinen.
1. Ringbgjle 2. /Erme (opbevaringspose
til personlige vaernemidler)
2. Gentag trin 1 for den anden ringbgijle og pose. ]
Monter monteringsbeslaget pa styrtbgjlergret 2 : 2
(Figur 27) med en bgjleskrue og 2 Pasatnlng af markater pa
flangelasematrikker (34"). mas ki nen
Bemaerk: Sgrg for, at beslagets placering ikke
deekker meerkaterne pa styrtbgilen. Dele, der skal bruges til dette trin:

L

&L%B\_\%J 2 Meerkat for bomlaftepunkt
% 1 Mzaerkat for tankindhold

1 Bestemmelsesmaerkat

Pasztning af markaterne for

e\ \' bomlgftepunkt
@ 1. Find midten af en ydre bom mellem beslagene

@ ©
/ \@i \ som vist i Figur 29.
/.

3 4 9361784 = I,» = E— \"\
Figur 27 &% @f% f #05 || 0 2\
1. Bgjleskrue 3. Monteringsbeslag i 902455;24555
2. Styrtbgjlergr 4. Flangelasematrik (%:") Figur 29
1. Meerkat for bomlgftepunkt

4. Gentag trin 3 pa den anden side af maskinen.
5. Seet krogene pa ringbgjlen ind i &bningerne i 2. Renger overfladen pa udliggerslangen pa det

monteringsbeslaget (Figur 28). sted, du identificerede i trin 1, og s@rg for, at

overfladen er fri for snavs, fedt eller andre
fremmedlegemer.

3. Fjern 1 af meerkaterne fra bagsiden, og klaeb
meerkaten fast pa bommens udliggerslange.

4. Gentag trin 1 til 3 pa den anden bom.

10



Pasatning af markaten for Pasztning af bestemmelsesmaer-
tankindhold katen

1. Rengegr overfladen pa trinnet under
modelseriepladen og emissionsmaerkaten.

Brug meaerkatens overflade, der kan viskes ren, til at
registrere tankens indhold.

Saet meerkaten for tankindhold pa styrtbgjlen lige bag
fagrersaedet.

9416817

Figur 30

2. Fjern bagdfilmen fra bestemmelsesmaerkaten, og
saet meerkaten pa trinnet.

3. Pasaet bestemmelsesmaerkaten under
emissionsmaerkaten.

11



TORO.

Countonit.





